
Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávku a s ní spojené montážní práce, zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon" nebo "ZZVZ") 
 

„Povinné ověřování a výměna poměrových vodoměrů v bytech a 
nebytových prostorách na vybraných adresách v Brně-Žabovřeskách” 

 

Základní informace o veřejné zakázce a zadavateli 

 
Předmět zakázky:  dodávky 
Druh zakázky:    podlimitní veřejná zakázka 
 
Název zadavatele:  Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky 
Sídlo zadavatele:  Horova 28, 616 00 Brno 
IČO zadavatele:  44992785 
Právní forma zadavatele: 801 - obec 
Adresa profilu zadavatele: https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/1e85f773-3ecd-4af0-
a60b-3de2eb49a859 
 

Základní informace o zadávacím řízení 

 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní  

Zahájení zadávacího řízení: 19. 12. 2023  

Lhůta pro podání nabídek: 10. 1. 2024 do 9.00 h 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem této zakázky je dodávka nového a funkčního zařízení – cejchovaných poměrových 
vodoměrů na teplou a studenou vodu, blíže specifikovaných touto zadávací dokumentací a 
jejími přílohami (dále také jako „vodoměry“, „zařízení“ nebo „předmět zakázky“) a dále 
poskytnutí všech souvisejících služeb nezbytných ke splnění zakázky, a to zejména: 

- doprava zařízení na místo plnění, jeho vyložení, vybalení a kontrola, 
- demontáž stávajících vodoměrů (závitové vodoměry G ¾) a jejich likvidace, 
- dodávka plastových plomb, 
- instalace, montáž a implementace nových vodoměrů (závitové vodoměry G ¾, 

antimagnetická ochrana, vodorovná i svislá montáž ..)  v místě plnění a uvedení 
zařízení do plného provozu, jež zahrnuje jeho odzkoušení a ověření správné funkce, 
případně jeho seřízení a provedení dalších úkonů nutných pro to, aby zařízení mohlo 
plnit sjednaný a/nebo obvyklý účel, a to včetně plombování vodoměrů a softwaru pro 
dálkový odečet. 



Stránka 2 z 3 

 

- vyplnění předávacích protokolů a tabulek pro odečet vodoměrů  
- předání prohlášení o shodě dodaného předmětu plnění se schválenými standardy, 
- předání certifikátu CE, 
- zaškolení obsluhy a koncových uživatelů zařízení v nezbytném rozsahu, 
- zajištění předepsaných prohlídek, technických kontrol a zkoušek po dobu trvání 

záruky a odpovědnosti za vady zařízení, tak jak vyplývá z této smlouvy a z platných 
obecně závazných právních předpisů nebo z pokynů výrobce předmětu plnění, 

- uvedení místa plnění do původního stavu na náklady dodavatele, 
- odvoz a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění zakázky, v 

souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, v platném znění. 

Předmětem zakázky je dodávka nového zařízení, které nebylo předmětem odpisu, tedy 
zadavatel bude prvním uživatelem tohoto zařízení. Nesmí se jednat o repasované zařízení 
nebo zařízení, které bylo používáno již u jiných subjektů. 

 

Celková cena sjednaná v uzavřené smlouvě:  

 

Cena díla bez daně z přidané hodnoty: 2 212 456,- Kč  

 

Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název dodavatele, IČ, sídlo Celková nabídková cena bez 
DPH: 

1. GB, spol.s r.o.  
IČ: 49972707 
Sídlo: Pražská 531/61,64200 Brno 

2 212 456,00 Kč 
 

2. OSS Brno, s.r.o. 
IČ: 46901850 
Sídlo: Holandská 878,63900 Brno 

2 877 270,00 Kč 

 

Označení vyloučených účastníků: 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru: 
 
Dodavatel s nímž byla uzavřena smlouva:  

 
GB, spol.s r.o.. IČ: 49972707, sídlo: Pražská 531/61,64200 Brno 

 



Stránka 3 z 3 

 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který prokázal splnění všech podmínek účasti v 
zadávacím řízení a předložil nejvýhodnější nabídku. 

Označení poddodavatelů dodavatele: 

Vybraný dodavatel nehodlá využít k plnění předmětné zakázky poddodavatele. 

 

Ostatní údaje: 

• Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem. 
• Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
• Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
• Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
• U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů. 
• Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
• Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
• V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

 

Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 4. 4. 2024 a dne 4. 4. 2024 byla zveřejněna na 
profilu zadavatele. 

 
Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky 
zastoupeno  
Advokátní kancelář Coufal, Georges & partners s.r.o. 
Mgr. Petr Maršálek, advokát 


